[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.11.2020 № 481
[bookmark: _GoBack]
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации г.о. Тейково
      от 27.05.2011 №315	  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Тейково»

В целях уточнения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Тейково, на основании протокола № 25 от 29.10.2020 и № 26 от 19.11.2020 г. рабочей группы по разработке Схемы размещения                                       нестационарных  торговых объектов, утвержденной постановлением администрации городского округа Тейково от 21.05.2018 № 312,  администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тейково от 27.05.2011 № 315 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Тейково» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково, а также разместить на официальном  сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по финансово-экономическим вопросам), председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации   г. о. Тейково  Хливную Т.В.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова

                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации г.о. Тейково
                                                                                                                                                             от 20.11.2020 № 481

                                                                                                                                                   Приложение 1
                                                                                                                                                                                                        к постановлению администрации г.о. Тейково
                                                                                                                                                               от 27.05.2011 №  315

Схема размещения нестационарных торговых объектов
	№
п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта

Площадь
земельного участка
	Вид нестационарного торгового объекта

Площадь нестационарного торгового объекта
	Ассортимент
реализуемых
товаров

	Информация об использовании нестационарного торгового объекта хозяйствующим субъектом
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
(кроме дней проведения официальных мероприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Сквер по
ул. Октябрьская
(напротив ТЦ «Как в Греции»)

6 кв.м.
	Палатка

3 кв.м.
	Попкорн, игрушки
	Грязнов Андрей
Николаевич
	Ежегодно
с 01.05 по 01.10

	2.
	Сквер  по
ул. Октябрьская
(напротив ТЦ «Как в Греции»)
	12 кв.м.
	Палатка

6 кв.м.
	Карнавальная продукция, прокат аккумуляторных машин
	Ляпина Оксана Александровна
	Ежегодно
с 01.05 по 01.10

	3.
	Сквер  по
ул. Октябрьская
(напротив ТЦ «Как в Греции»)
	6 кв.м.
	Палатка

3 кв.м.
	Прокат аккумуляторных машин
	Смирнова Елена Александровна
	Ежегодно
с 01.05 по 01.10

	4.
	ул. Мухина, д. 7в
	81 кв.м.
	Павильон

10 кв.м.

Продовольственные товары
	Никишин Михаил Сергеевич
	Согласно договора аренды земельного участка

	5.
	пл. 50 лет Октября, д. 1в
	45 кв.м.
	Павильон

30 кв.м.

Продовольственные товары
	Бабаев
Мазахир Бабаш оглы
	Согласно договора аренды земельного участка

	6.
	ул. Ульяновская, д. 8\38а
	41 кв.м.
	Павильон

15 кв. м.

Продовольственные товары
	Баранова Марина Владимировна
	Согласно договора аренды земельного участка

	7.
	ул. Першинская, д. 21в
	96 кв.м.
	Павильон

19,5 кв.м.
	Непродовольственные товары
	Белов Александр Николаевич
	Согласно договора аренды земельного участка

	8.
	напротив дома № 70 ул. 1-я Красная
	67  кв.м.
	Павильон

30,5 кв.м.
	Непродовольственные товары
	Белов Александр Николаевич
	Согласно договора аренды земельного участка

	9.
	Ул. Шестагинская, д.севернее д. 62
	78 кв.м.
	Павильон

39 кв.м.
	Непродовольственные товары
	Асадуллин Эдуар Ромсович
	Согласно договора аренды земельного участка

	10.
	южнее торгового павильона ул. Социалистическая, 2-в
	28 кв.м.
	Павильон

18 кв.м.
	Непродовольственные товары
	Чугункин Алексей Юрьевич
	Согласно договора аренды земельного участка

	11.
	ул. Шестагинская, 54г
	24 кв.м.
	Павильон

10 кв.м.
	Продовольственные товары
	Грибов Александр Альбертович
	Согласно договора аренды земельного участка

	12.
	ул. Октябрьская, д. 52б
	63 кв.м.
	Павильон

33 кв. м.
	Продовольственные товары
	Губайдульбарова Ольга Константиновна
	Согласно договора аренды земельного участка

	13.
	Ул. Новоженова, д.32
	53 кв.м.
	Павильон

14.4 кв. м.
	Продовольственные товары
	Губайдульбарова Ольга Константиновна
	Согласно договора аренды земельного участка

	14.
	Ул. Индустриальная, д.7б
	34 кв.м.
	Павильон

25 кв.м.
	Продовольственные товары
	Кабиров
Ариф Мовлуд оглы
	Согласно договора аренды земельного участка

	15.
	ул. Социалистическая, 2В
	34 кв.м.
	Павильон

25 кв.м
	Продовольственные товары
	Кабиров
Ариф Мовлуд оглы
	Согласно договора аренды земельного участка

	16.
	ул. 1-я Красная, 13а
	57 кв.м.
	Павильон

35 кв.м.
	Продовольственные товары
	Кабиров
Ариф Мовлуд оглы
	Согласно договора аренды земельного участка

	17.
	ул. Шестагинская, д.54в
	55 кв.м.
	Павильон

30 кв. м.
	Непродовольственные товары
	Киселева Галина Геннадьевна
	Согласно договора аренды земельного участка

	18.
	ул. Неделина, южнее д. 9
	76 кв.м.
	Павильон

26 кв.м.

Непродовольственные товары
	Климинченко Алексей Иванович
	Согласно договора аренды земельного участка

	19.
	ул. Южная, д.41-а
	102 кв.м.
	Павильон

53 кв.м.
	Продовольственные товары
	Козлова Анна Михайловна
	Согласно договора аренды земельного участка

	20.
	ул. Шестагинская,  д. 21
	94 кв.м.
	Павильон

55 кв.м.
	Продовольственные товары
	Коровина Ирина Владимировна
	Согласно договора аренды земельного участка

	21.
	ул. 1-я Первомайская,
д. 1
	42 кв.м.
	Павильон

25 кв.м.
	Продовольственные товары
	Малов Александр Сергеевич
	Согласно договора аренды земельного участка

	22.
	ул. Красных Зорь, восточнее, д. 2в
	48 кв.м.
	Павильон

25 кв.м.
	Непродовольственные товары
	Малов Александр Сергеевич
	Согласно договора аренды земельного участка

	23.
	ул. Красных Зорь, д.2в
	59 кв.м.
	Павильон

40 кв.м.
	Продовольственные товары
	Малова Адиля Эхметовна
	Согласно договора аренды земельного участка

	24.
	ул. Октябрьская, д.40
	158 кв.м.
	Павильон

50 кв. м.
	Непродовольственные товары
	Находкин Георгий Александрович
	Согласно договора аренды земельного участка

	25.
	Ул. Красная 1-я, восточнее ограждения территории спортшколы
	58 кв.м.
	Павильон

20 кв.м.
	Продовольственные товары
	Нечаева Ирина Ивановна
	Согласно договора аренды земельного участка

	26.
	ул. Индустриальная, д.17
	40 кв.м.
	Павильон

30 кв.м.
	Продовольственные товары
	Серова Алла Юрьевна
	Согласно договора аренды земельного участка

	27.
	ул. 1-я Комовская, возле  д. № 4
	50 кв.м.
	Павильон

35 кв. м.
	Продовольственные товары
	Черниговская Клавдия Романовна
	Согласно договора аренды земельного участка

	28.
	пр. Вокзальный, д. 1б
	105 кв.м.
	Павильон

16 кв.м.
	Продовольственные товары
	Шевченко Валерий Григорьевич
	Согласно договора аренды земельного участка

	29.
	ул. Комсомольская 1-я, д. севернее д. 3
	18 кв.м.
	Павильон

10 кв.м.
	Продовольственные товары
	Эйвазов
Эйваз Алеш оглы
	Согласно договора аренды земельного участка

	30.
	ул. Шестагинская, д.41в
	12 кв.м.
	Киоск

10 кв.м.

	Непродовольственные товары
	ОАО «Роспечать-Центр»
	Согласно договора аренды земельного участка

	31.
	пл. Ленина, д. 3д
	10 кв.м.
	Киоск

10 кв.м.

	Непродовольственные товары
	ОАО «Роспечать-Центр»
	Согласно договора аренды земельного участка

	32.
	ул. Индустриальная, 11г
	13 кв.м.
	Киоск

12 кв.м.
	Непродовольственные товары
	ОАО «Роспечать-Центр»
	Согласно договора аренды земельного участка

	33.
	пл. 50 лет Октября, д. 2г
	9 кв.м.
	Киоск

9 кв. м.
	Непродовольственные товары
	ОАО «Роспечать-Центр»
	Согласно договора аренды земельного участка

	34.
	ул. Октябрьская, д.22к
	9 кв.м.
	Киоск

8 кв.м.
	Непродовольственные товары
	ОАО «Роспечать-Центр»
	Согласно договора аренды земельного участка

	35.
	ул. Сергеевская, д.1в
	26 кв.м.
	Киоск

12 кв. м.
	Непродовольственные товары
	ОАО «Роспечать-Центр»
	Согласно договора аренды земельного участка

	36.
	ул. Новоженова, д.24 в
	6 кв.м.
	Киоск

6 кв. м.
	Непродовольственные товары
	ОАО «Роспечать-Цен тр»
	Согласно договора аренды земельного участка

	37.
	ул. Гвардейская, д.16а,
	6 кв.м.
	Павильон

6 кв. м.
	Непродовольственные товары
	ОАО «Роспечать-Центр»

с 01.06.2020 г. по 31.05.2021 г.

	38.
	ул. Новоженова, д.2а
	52 кв.м.
	Павильон

35 кв.м.
	Продовольственные товары
	Аникин Александр Иванович

с 01.06.2020 г. по 31.05.2021 г.

	39.
	ул. Новоженова, д.24а

40 кв. м.
	Павильон

30 кв.м.
	Продовольственные товары
	Герасименко Зоя Александровна
	с 01.06.2020 г. по 31.05.2021 г.

	40.
	Парк «Летний сад»
(Шестагинская, д.80)
	30 кв.м.
	Летнее кафе

30 кв.м.

Общественное питание
	Гасанов
Гавгаз Гурбан оглы

с 01.06.2020 г. по 31.05.2021 г.

	41.
	ул. Советской Армии, д.15а
	9 кв.м.
	Павильон
	9 кв. м.
	Продовольственные товары

	42.

Пос. Пчелина, д.1б

63 кв. м.

Павильон

25 кв.м.
	Продовольственные товары
	Мамедов
 Махир Насиб оглы
	Круглогодично

	43.
	ул. Карла Маркса, д.1б

35 кв. м.

Павильон

30 кв.м.
	Продовольственные товары
	Мамедов
Махир Насиб оглы
	Круглогодично

	44.
	ул. Советской Армии, напротив магазина
«К столу»

77 кв. м.

Павильон

35 кв.м.
	Продовольственные товары
	Кабиров
Ариф Мовлуд оглы

с 01.06.2020 г. по 31.05.2021 г.

	45.
	ул. Новоженова (сзади здания по ул. Гвардейская, д.1)
	42 кв.м.
	Павильон
	30 кв.м.
	Непродовольственные товары
	Гильманшина Елена Витальевна
	с 01.12.2020 г. по 31.11.2021 г.

image1.jpeg